
UCHWAŁA NR XII/108/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.166.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2024 rok, ustala 
i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 222 865 596,22 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 51 408,88 zł, 

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 222 917 005,10 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 200 604 273,34 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 22 312 731,76 zł, 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 250 352 225,06 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 51 408,88 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 250 403 633,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 193 128 554,78 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 57 275 079,16 zł zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Białe Błota związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 5. Kwoty dochodów i wydatków systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 2



zał. Nr 1 do uchwały Nr XII/108/2024

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 404 476,43 -7 500,00 3 396 976,43

60004 Lokalny transport zbiorowy 31 867,43 -7 500,00 24 367,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 644,00 -7 500,00 144,00

852 Pomoc społeczna 3 508 869,70 25 000,00 3 533 869,70

85295 Pozostała działalność 252 373,22 25 000,00 277 373,22

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 25 000,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 033,39 7 140,00 314 173,39

85395 Pozostała działalność 65 603,45 7 140,00 72 743,45

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

34 955,45 7 140,00 42 095,45

855 Rodzina 14 499 509,23 26 768,88 14 526 278,11

85504 Wspieranie rodziny 40 847,10 26 768,88 67 615,98

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

26 382,30 26 768,88 53 151,18

Razem: 222 865 596,22 51 408,88 222 917 005,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 1



zał. Nr 3 do uchwały Nr XII/108/2024

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 154 560,31 56 096,00 30 210 656,31

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 362 048,00 -7 500,00 6 354 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 644,00 -7 500,00 144,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 514 280,00 -114 144,00 400 136,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 280,00 -114 144,00 373 136,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 100 232,31 177 740,00 23 277 972,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 415 838,00 177 740,00 12 593 578,00

750 Administracja publiczna 18 438 245,09 0,00 18 438 245,09

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 0,00 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -3 700,00 26 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 3 700,00 40 700,00

757 Obsługa długu publicznego 6 360 000,00 153 172,88 6 513 172,88

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

6 360 000,00 153 172,88 6 513 172,88

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

6 050 000,00 153 172,88 6 203 172,88

801 Oświata i wychowanie 116 261 864,52 10 000,00 116 271 864,52

80104 Przedszkola 28 597 838,09 10 000,00 28 607 838,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 10 000,00 5 510 000,00

852 Pomoc społeczna 10 780 349,83 25 000,00 10 805 349,83

85295 Pozostała działalność 969 548,22 25 000,00 994 548,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 739,00 25 000,00 81 739,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 290 623,45 7 140,00 1 297 763,45

85395 Pozostała działalność 420 053,45 7 140,00 427 193,45

4430 Różne opłaty i składki 24 755,45 7 140,00 31 895,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 803 907,00 -200 000,00 27 603 907,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 560 000,00 100 000,00 11 660 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 604 000,00 100 000,00 10 704 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 757 000,00 0,00 757 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -176,00 1 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 176,00 11 376,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 045 265,05 -300 000,00 6 745 265,05

4260 Zakup energii 2 031 661,35 -300 000,00 1 731 661,35

Razem: 250 352 225,06 51 408,88 250 403 633,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/108/2024

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 19 grudnia 2024 r.    

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Białe Błota na rok 2024 

w złotych

A. dochody własne A. kredyty

B. Fundusz Sołecki B. pożyczki

C.
Środki 

niewygasające
C.  obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 15

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 

B. 80 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 320 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 1 500 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 2 000 000,00 B. 2 528 578,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 160 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

0,00 200 000,00 

0,00 

0,00 114 144,00 

0,00 

0,00 50 000,00 80 000,00 

Planowane wydatki

Rok budżetowy            

2024 - plan 

przed zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia

0,00 10 000,00 

0,00 A.A.

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2026).C. 0,00 

30 000,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2026).C. 0,00 

9. 600 60016 6050 Budowa ulicy Wczasowej w Cielu 200 000,00 

190 000,00 190 000,00 

A. 0,00 A.A. 0,00 

B. 0,00 

A. 221 031,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2026).
C. 0,00 

8. 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja obiektów mostowych 

na ulicy Śluzowej w Prądkach

0,00 

7. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji Studium Techniczno-

Ekonomiczno-Środowiskowego dla połączenia 

Miasta Bydgoszczy z węzłem drogowym na trasie 

szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe 

Błota

296 031,00 296 031,00 

A. 75 000,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

6. 600 60016 6050 Budowa ulicy Orzechowej w Zielonce 4 528 578,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2023/XII.2026).

167 280,00 

5. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1926C Nakło-

Gorzeń-Bydgoszcz wraz z budową skrzyżowania w 

km 19+015

320 000,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).
C. 0,00 B. 0,00 

010 01044 6050
Projekt na rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Łochowo
10 000,00 

A. 0,00 

0,00 

A. 10 000,00 A.

0,00 

A.

C. 0,00 

1 000 000,00 

C.

0,00 

A.

A.

A.

10 000,00 

1.

0,00 

0,00 

Projekt i rozbudowa ulic: Antoniego Przysieckiego 

oraz Biznesowej w miejscowości Przyłęki

Wydatki majątkowe Gminy Białe Błota w 2024 roku

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

10

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2024 

(7=8+9+10+11+1

2) - plan po 

zmianie

środki pochodzące z 

budżetu państwa*

z tego źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł***

1411 12

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.**

60011 6050
Budowa chodnika przy ul. Parkowej w Lisim 

Ogonie

53 136,00 4. 600 60014 6050

3. 600

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

4 528 578,00 

A. 0,00 

10 000,00 

A. Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).

A.

0,00 

0,00 

320 000,00 

A.

A. 53 136,00 

0,00 

B.

A.

0,00 

0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

A. 0,00 

0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

0,00 

B.

A. 0,00 

B. 0,00 

13

0,00 

2. 010 01044 6050

Regulacja stanu technicznego urządzeń sieci 

gminnej kanalizacyjnej w Murowańcu w pasie 

drogi powiatowej nr 1536C

130 000,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 162 600,03 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 600 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 1 720 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 2 479 441,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

75 000,00 

47 760,00 0,00 

155 000,00 

30 000,00 

12 300,00 0,00 

6 549 920,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

21. 600 60016
6057   

6059
Budowa ul. Czereśniowej w Łochowie 6 549 920,00 

47 760,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

20. 600 60016 6050 Budowa ul. Słonecznej w Lisim Ogonie 0,00 

1 720 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

19. 600 60016 6050
Budowa ul. Ptasiej w Murowańcu od ul. 

Łochowskiej do ul. Strusiej - I etap
1 720 000,00 

0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

18. 600 60016 6050
Projekt i budowa chodnika przy ul. Dębowej w 

Łochowie
75 000,00 

55 000,00 

A. 55 000,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

17. 600 60016 6050

Projekt i budowa ulicy Ogrody w Cielu - na odcinku 

100 m od ul. Osiedle (do posesji nr 3) wraz z 

miejscami postojowymi

55 000,00 

A. 50 000,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

B.

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

16. 600 60016 6050 Projekt i budowa ul. Rumiankowej w Zielonce 50 000,00 50 000,00 

0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

15. 600 60016 6050 Budowa ulicy Twardej w Lisim Ogonie 600 000,00 600 000,00 

A.

14. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Guliwera w Białych Błotach na 

odcinku o nawierzchni bitumicznej - projekt
92 835,00 92 835,00 

A. 92 835,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

A.

6050
Projekt ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej do ulicy 

Zakładowej w Przyłękach
155 000,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

0,00 

A. 0,00 

B.

12. 600 60016 6050 Projekt ul. Leśnej w Zielonce 29 963,00 

13. 600 60016

A. 0,00 

C. 0,00 

0,00 

A. 0,00 

11. 600 60016 6050
Projekt ulicy Patrolowej i Kolejowej w Kruszynie 

Krajeńskim
182 655,00 

A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 

10. 600 60016 6050 Projekt ulicy Świetlikowej w Zielonce 30 000,00 0,00 

A. 32 354,97 

A.

A.

A. 29 963,00 

29 963,00 

30 000,00 

194 955,00 

A. 0,00 

0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

A. 0,00 

0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

A. 4 070 479,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 

B. 1 260 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 1 460 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 160 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

0,00 145 880,00 

10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

34. 600 60016 6050 Projekt ulicy Narcyzowej w Lipnikach 10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A.

C. 0,00 

A. 0,00 

B.

10 000,00 33. 600 60016 6050 Projekt ulicy Leszczynowej w Łochowie

0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).0,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

32. 600 60016 6050
Projekt ulicy Letniskowej w Łochowie (na odcinku 

od ulicy Wczasowej do ulicy Bukowej)
10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

31. 600 60016 6050 Projekt ulicy Wczasowej w Łochowie 10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

30. 600 60016 6050 Projekt ulicy Klonowej i Cedrowej w Łochowie 10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

29. 600 60016 6050 Projekt ulicy Alibaby w Białych Błotach 10 000,00 

63 000,00 

A. 63 000,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

28. 600 60016 6050 Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach 63 000,00 

40 000,00 

A. 40 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2023/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

27. 600 60016 6050
Projekt i budowa ulicy Diamentowej w Lisim 

Ogonie
40 000,00 

A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2026).C. 0,00 

A. 0,00 

B.

26. 600 60016 6050
Projekt i budowa pieszo-jezdni na ulicy Laskowej w 

Trzcińcu
55 000,00 55 000,00 

54 120,00 

A. 54 120,00 A.

A. 55 000,00 

0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

25. 600 60016 6050

Projekt i budowa ulicy Czeremchy w Białych 

Błotach (na odcinku od ul. Duńskiej do ul. 

Chlebowej)

200 000,00 

160 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

24. 600 60016 6050 Projekt pieszo-jezdni na ulicy Przylesie w Cielu 160 000,00 

1 460 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

23. 600 60016 6050 Budowa ulicy Białej w Białych Błotach 1 450 000,00 

1 260 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

22. 600 60016 6050 Budowa ul. Cukrowej w Białych Błotach 1 260 000,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 240 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 1 230 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

45a 600 60016 6050 Budowa ulicy Kurkowej w Łochowicach 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 A. 20 000,00 0,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy Białe Błota

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

0,00 65 000,00 

0,00 65 000,00 

15 836,00 0,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

C. 0,00 B.

0,00 A. 0,00 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

A.

43. 600 60016 6050
Budowa ulicy Łąkowej na odcinku ulicy od ul. 

Ślesińskiej do ul. Ptasiej w Łochowicach
1 230 000,00 

0,00 

1 230 000,00 

A.

42. 600 60016 6050

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 B. 0,00 

41. 600 60016 6050 Projekt ulicy Świerkowej w Łochowie 10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

40. 600 60016 6050
Projekt ulicy Pomiarowej, Geodetów i Zielnej w 

Prądkach
10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).
C. 0,00 

39. 600 60016 6050
Projekt ulicy Gwieździstej i Księżycowej w 

Przyłękach
10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

38. 600 60016 6050 Projekt ulicy Strzeleckiej i Konnej w Cielu 10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

37. 600 60016 6050 Projekt ulicy Ziarnistej w Zielonce 10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 B. 0,00 

36. 600 60016 6050 Projekt ulicy Szpakowej w Zielonce 10 000,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

35. 600 60016 6050 Projekt ulicy Kieleckiej w Zielonce 10 000,00 

44. 600 60016

A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

0,00 A.

240 000,00 

A. Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2023/XII.2024).B.0,00 C.

0,00 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Cielu przy ul. 

Osiedle - wykonanie zastępcze
240 000,00 

B. 0,00 

0,00 

B.

A. 0,00 

0,00 

B. 0,00 

A. 0,00 

A. 0,00 

A. 0,00 

0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

B.

6050
Zadanie inwestycyjne dokończenie budowy ulicy 

Myśliwskiej
0,00 15 836,00 

A. 0,00 

C. 0,00 B. 0,00 

45. 600 60016 6050 Budowa ulicy Borówkowej w Łochowie 65 000,00 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

46. 600 60016 6050 Budowa ulicy Olszynowej w Łochowie 65 000,00 0,00 

A. 65 000,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

47. 600 60016 6050
Projekt ulicy Bursztynowej, Kamiennej i Kredowej 

w Murowańcu
10 000,00 10 000,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 94 525,50 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 28 500,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 123 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 18 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 69 530,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 1 600 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

58a 700 70005 6060

Nabycie prawa użytkowania wieczystego działki nr 

53/5 oraz prawa własności budynku na cele 

świetlicy wiejskiej w Kruszynie Krajeńskim

0,00 350 000,00 350 000,00 B. 350 000,00 Urząd Gminy Białe Błota

A. 0,00 A. 0,00 

B. 300 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 150 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

1 100 000,00 

140 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

300 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 A.

60020 6060

Zakup i montaż wiat przystankowych z tablicą 

sołecką dla lokalizacji Kruszyn Krajeński/Słoneczna, 

Zbożowa, Topolowa

18 000,00 

59. 720 72095 6060
Zakup sprzętu informatycznego na potrzeby Rady 

Gminy i Urzędu Gminy
300 000,00 

0,00 A. 0,00 A.

C. 0,00 B. 0,00 

0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

54. 600

0,00 

150 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 C.

60. 750 75023 6050

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 

nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe Błota 

przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych Błotach

150 000,00 

A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

A.

58. 700 70005 6060
Wykup gruntów pod drogi na terenie Gminy Białe 

Błota (decyzje ZRID)
500 000,00 

A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2026).C. 0,00 

A. 0,00 

B.

55. 600 60095 6050
Przebudowa kładki łączącej ul. Kasztanową w 

Łochowie z ul. Słoneczną w Lisim Ogonie
140 000,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

0,00 

A. 0,00 

1 600 000,00 

A. 0,00 

18 000,00 

A.

0,00 

0,00 

48. 600 60016 6050 Projekt ul. Ptasiej w Łochowicach 10 000,00 0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

49. 600 60016 6050
Projekt ulic: Wodnej, Ruczajowej Strumykowej, 

Potokowej i Brzegowej w Cielu
10 000,00 0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

56. 700 70005 6050
Zagospodarowanie działki nr 262/15 o powierzchni 

0,2520 ha w Łochowie
100 000,00 100 000,00 

A. 30 470,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

53. 600 60016 6060

Opracowanie koncepcji budowy trasy 

alternatywnej dla miejscowości Lisi Ogon, 

Łochowo, Łochowice

123 000,00 123 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

57. 700 70005 6050
Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków 

położonych przy ul. Łochowskiej w Murowańcu
35 000,00 

C. 0,00 B. 0,00 

35 000,00 

A. 35 000,00 A. 0,00 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

A.

50. 600 60016 6050

Projekt i budowa ulicy Chlebowej w Białych 

Błotach (na odcinku od ul. Czeremchy do ul. 

Drzewnej)

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

VI.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

51. 600 60016 6050

Projekt ulicy Drzewnej w Białych Błotach na 

odcinku od ulicy Chlebowej w Białych Błotach do 

ulicy Gminnej w Trzcińcu

0,00 142 000,00 0,00 142 000,00 

A. 47 474,50 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

VI.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

52. 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie 0,00 28 500,00 0,00 28 500,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

VI.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00 

B. 200 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 50 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 1 820 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 90 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 120 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 50 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 5 948 649,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 100 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 7 340 025,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 5 470,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).
C. 0,00 B. 0,00 

210 000,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 A.

61. 754 75412 6050 Projekt i budowa remizy OSP w Białych Błotach 210 000,00 

0,00 
Gminne Przedszkole Wróżka  w Białych 

Błotach. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).
C. 0,00 B. 0,00 

30 000,00 

A. 30 000,00 A. 0,00 A.

73. 801 80104 6050
Modernizacja dachu budynku Gminnego 

Przedszkola Wróżka  w Białych Błotach
30 000,00 

69. 801 80101 6050

Projekt i budowa parkingu oraz zatoczki dla 

autobusów szkolnych na terenie Szkoły 

Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w Białych 

Błotach

50 000,00 

10 000,00 0,00 

0,00 2 225 009,00 

0,00 2 470 005,00 

350 000,00 

2 880 000,00 7 060 000,00 

130 000,00 

A. 130 000,00 A.

C. 0,00 B.

A. 0,00 Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w 

Białych Błotach. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).0,00 

80 000,00 

10 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 0,00 B.

72. 801 80104 6050
Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu 

Wróżka  w Białych Błotach
0,00 

5 470 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2026).C. 0,00 

A. 0,00 

71. 801 80104 6050
Projekt i budowa przedszkola przy ulicy Kościelnej 

w Cielu
5 470 000,00 

4 970 020,00 

A. 14 441,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2023/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

68. 801 80101 6050

Projekt i budowa przyszkolnej hali sportowej o 

lekkiej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w 

Białych Błotach w ramach programu Olimpia

7 440 025,00 

3 773 640,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

67. 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Łochowie w ramach programu 

Olimpia

5 998 649,00 

120 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

66. 801 80101 6050
Projekt budowy sali gimnastycznej na potrzeby 

Szkoły Podstawowej w Łochowie
120 000,00 

120 000,00 

A. 30 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

65. 801 80101 6050
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w 

Łochowie
120 000,00 

1 820 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

64. 801 80101
6050   

6370
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przyłękach 6 000 000,00 

0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

A.

63. 801 80101 6050
Kapitalna modernizacja budynku w Szkole 

Podstawowej w miejscowości Przyłęki
400 000,00 50 000,00 

A. 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

A. 0,00 

0,00 

0,00 

B.

A.

B.

0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B.

62. 754 75412 6230

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Białych Błotach - dotacja celowa

640 610,00 640 610,00 

C. 0,00 B. 0,00 

A. 640 610,00 A. 0,00 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

A.

70. 801 80101 6050
Modernizacja stropu w budynku B Szkoły 

Podstawowej w Łochowie
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

A. 50 000,00 A. A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

VI.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 6



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

74a. 801 80195 6060 Zakup samochodu dostawczego do 3,5 tony 0,00 160 000,00 160 000,00 B. 160 000,00 Urząd Gminy Białe Błota

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 290 100,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

76a. 852 85203 6050 Modernizacja podjazdu do budynku ŚDS 0,00 70 000,00 70 000,00 A. 70 000,00 0,00 0,00 0 0,00 
Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Cielu

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 40 000,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 230 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 3 760 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 1 097 528,76 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

581 100,00 581 100,00 

A. 291 000,00 

0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 A.

74. 801 80195 6050
Projekt budynku na potrzeby działalności Centrum 

Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach
10 000,00 

200 000,00 0,00 

463 597,00 

1 347 528,76 0,00 

228 000,00 

0,00 100 000,00 

10 000,00 

A. 0,00 

0,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

C. 0,00 B. 0,00 

700 000,00 

A. 700 000,00 A. 0,00 A.

83. 900 90005 6230

Dotacja celowa częściowo rekompensująca koszty 

poniesione na inwestycje ograniczające niską 

emisję związane ze zmianą sposobu ogrzewania, tj. 

wymianą nie ekologicznych kotłów c.o. lub kotłów 

węglowych na ekologiczne urządzenia grzewcze, 

zgodnie z Uchwałą Nr RGK.0007.40.2022 Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu postępowania w sprawie 

udzielania oraz rozliczania dotacji celowych na 

realizację zadań własnych gminy wynikających z 

ustawy Prawo ochrony środowiska

500 000,00 

A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).

A. 0,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).
C. 0,00 

85. 900 90015
6050   

6370

Projekty i budowa oświetlenia dróg na terenie 

Gminy Białe Błota - etap VI
2 500 000,00 2 036 403,00 

50 440,70 

A. 50 440,70 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

84. 900 90015 6050
Projekty i budowa oświetlenia dróg na terenie 

Gminy Białe Błota - etap V
50 440,70 

1 245 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

79. 900 90001 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego - 

Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych sp. z o. 

o. w Białych Błotach

1 245 000,00 

75. 801 80195 6050

Modernizacja kompleksu boisk sportowych „Moje 

Boisko - Orlik 2012" w Łochowie, polegająca na 

wymianie nawierzchni syntetycznej boiska do piłki 

nożnej

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

B.

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

82. 900 90001 6050
Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu wraz z 

kanalizacją sanitarną
3 510 000,00 4 857 528,76 

230 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

81. 900 90001 6050

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowo- 

grawitacyjnej w miejscowościach Przyłęki, 

Zielonka, Prądki, Ciele i Kruszyn Krajeński

230 000,00 

0,00 A.20 000,00 A. Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy 

Baryckiej, Chlebowej, Barwinkowej i Centralnej, 

Czerskiej w Białych Błotach - (etap IV) 

60509000190080. 100 000,00 

A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

1 217 970,53 

A. 119 057,00 A.

85516

6053   

6057   

6059

Rozbudowa oraz adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby Gminnego Żłobka Integracyjnego "U 

Misia" w Łochowie - filia w Zielonce - Program 

Maluch+

1 445 970,53 

85195 6050

Projekt i budowa studni głębinowej na terenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy i świetlicy 

socjoterapeutycznej "Małgosia" na terenie działki 

nr 185/103 przy ul. Ogrody 1 w Cielu

20 000,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A.

B.

188 000,00 

1 098 913,53 

0,00 

20 000,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

0,00 

A. 0,00 

1 245 000,00 

A.

0,00 

B. 0,00 

0,00 

B. 0,00 

A. 0,00 

A. 0,00 

78. 855

76. 851

A. 0,00 Zakład Aktywności Zawodowej. 

(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 

zakończenia - I.2024/XII.2024).0,00 

145 000,00 

A. 145 000,00 A.

C. 0,00 B.

77. 853 85311 6213

Dotacja celowa na zakup lasera dla Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Białych Błotach w 

ramach przedsięwzięcia Wzmocnienie potencjału 

ZAZ poprzez rozwój działu reklamy

145 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 7



B. 400 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 1 636 403,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

463 597,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

B.

85. 900 90015
6050   

6370

Projekty i budowa oświetlenia dróg na terenie 

Gminy Białe Błota - etap VI
2 500 000,00 2 036 403,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 8



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 B. 0,00 

B. 70 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 410 000,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 1 466 680,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 16 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 700 000,00 B. 0,00 
B. 0,00 C. 2 000 000,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 137 173,30 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 63 093,30 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

16 000,00 0,00 16 000,00 

A. 0,00 A.

93. 900 90095 6060
Zakup dwóch składanych namiotów ze ścianami i 

obciążnikami dla Sołectwa Trzciniec
0,00 

0,00 100 000,00 

17 514,10 0,00 

0,00 20 000,00 

10 000,00 

10 000,00 10 000,00 

1 060 000,00 

1 876 760,00 90. 900 90015
6050   

6370

Wymiana nieenergooszczędnych opraw 

oświetleniowych na terenie Gminy Białe Błota
1 876 760,00 

A. 0,00 A.

A. 0,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

130 607,40 

A. 50 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

98. 926 92695 6050
Zagospodarowanie i wyposażenie placu przy ul. 

Ogrody i świetlicy Małgosia w Cielu
113 093,30 

137 173,30 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

97. 926 92695 6050
Budowa placów zabaw przy ul. Hodowlanej, 

Betonowej i Centralnej w Białych Błotach
137 173,30 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

B.

20 000,00 

0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

0,00 A. 0,00 

0,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

91. 900 90015 6060
Zakup i montaż dwóch lamp solarnych typu LED do 

Trzcińca

Budowa oświetlenia w sołectwie Zielonka 44 860,00 

A. 0,00 A. 0,00 

44 860,00 89. 900 90015 6050

A. 0,00 A. 0,00 

0,00 

2 700 000,00 

A. 0,00 

0,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

A.

B.

96. 921 92195 6050
Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w rejonie 

ulic Centralnej i Cukrowej w Białych Błotach
100 000,00 

95. 921 92109
6050   

6370
Budowa świetlicy wiejskiej w Murowańcu 2 700 000,00 

40 000,00 

A. 40 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2025).C. 0,00 

A. 0,00 

87. 900 90015
6050   

6370

Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie gminy 

Białe Błota
1 100 000,00 

50 000,00 

A. 50 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

86. 900 90015 6050
Modernizacja przyłączy energetycznych na terenie 

Gminy Białe Błota
50 000,00 

88. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie sołectwa Przyłęki 70 000,00 70 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 

0,00 

A. 0,00 

B.

0,00 

B. 0,00 

B.

0,00 

0,00 

A. 0,00 

B. 0,00 

92. 900 90026 6050
Modernizacja i rozbudowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Białych Błotach
10 000,00 0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2026).C. 0,00 B. 0,00 

94. 921 92109 6059

Rozbudowa, przebudowa świetlic wiejskich w 

miejscowościach: Łochowo, Łochowice, Lisi Ogon, 

Zielonka

0,00 0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

VI.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 9



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 53 093,30 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 10 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 90 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 12 300,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 21 124,67 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 40 000,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 61 093,30 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 119 616,03 A. 0,00 

.110. 750 75077 6067 Cyberbezpieczna Gmina Białe Błota 0,00 142 400,03 142 400,03 B. 0,00 B. 44 399,97 

750 75077 6069 Cyberbezpieczna Gmina Białe Błota 0,00 44 399,97 44 399,97 C. 0,00 C. 0,00 B. 0 C. 0,00 

D. 0,00 D. 22 784,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 61 793,30 C. 0,00 C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 D. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 
B. 22 094 441,00 B. 2 528 578,00 

B. 653 671,17 C. 5 103 083,00 C. 0,00

C. 1 220 554,26 D. 13 618 774,00 D. 1 500 000,00

Urząd Gminy białe Błota lata 2024-

2025

0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

V.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

299 870,00 

A. 160 000,00 A. 139 870,00 A.

103. 926 92695
6057 

6059

Rozbudowa placu zabaw i małej architektury na 

terenie Gminy Białe Błota w sołectwie Przyłęki i 

Zielonka

299 870,00 

6 555 555,76 15 673 588,30 

3 000,00 

0,00 40 000,00 

63 093,30 

15 200,00 

18 116,90 0,00 

0,00 

4 000,00 

21 124,67 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

106. 926 92695 6050
Rozbudowa placu sołeckiego w miejscowości 

Prądki
24 124,67 

12 300,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

105. 926 92695 6050
Projekt Pumptrack na placu sołeckim w 

Murowańcu
27 500,00 

0,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

104. 926 92695 6050

Modernizacja boiska do piłki nożnej wraz z 

budową systemu nawadniania na placu sołeckim w 

Murowańcu 

63 093,30 

454 000,00 

A. 264 020,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

102. 926 92695
6057 

6059

Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną przy ul. 

Dębowej w Łochowie
494 000,00 

6 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

101. 926 92695 6050 Budowa ławeczek w Łochowie 10 000,00 

0,00 

A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

100. 926 92695 6050
Budowa placu rekreacyjno-sportowego na działce 

183 w Łochowie
0,00 

121 210,20 

A. 50 000,00 A. 0,00 
Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 

A. 0,00 

99. 926 92695 6050

Urządzenie zgodnie z wykonanym projektem 

działki 543/4 przy ul. Mroźnej w Kruszynie 

Krajeńskim - wyposażenie w elementy małej 

architektury, stoły szachowe, wykonanie ścieżki z 

polbruku, realizacja terenów zieleni, nawadnianie

103 093,30 

107. 926 92695 6050 Zagospodarowanie placu sołeckiego w Zielonce 40 000,00 

A. 0,00 A. 0,00 A.

C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).

109. 926 92695 6060 Doposażenie placu sołeckiego w Lisim Ogonie 61 093,30 61 093,30 

A.

40 000,00 

0,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

111. 926 92695 6060 Doposażenie placu sołeckiego w Łochowicach 61 793,30 61 793,30 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

I.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

99 980,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

5 117 922,17 

C. 0,00 

B. 0,00 

B.

A.

B. 0,00 

B. 0,00 

1 251 031,00 

0,00 

0,00 

Ogółem x66 019 511,70 57 275 079,16 

A. 4 498 329,00 A.

B. 1 098 913,53 

A.

108. 926 92695 6059

Zagospodarowanie rekreacyjne terenu działki nr 

30/31 w Białych Błotach – kształtowanie 

przestrzeni publicznej

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

A. 10 000,00 A. 0,00 A. 0,00 Urząd Gminy Białe Błota. (miesiąc i rok 

rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 

VI.2024/XII.2024).C. 0,00 B. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 10



* Środki pochodzące z budżetu państwa:

A. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)

B. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (RFRD)

C. Rządowy Fundusz Polski Ład (RFPŁ)

D. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, Ministerstwo, Fundusz przeciwdziałania COVID-19)

** Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.:

A. Środki unijne (UE)

B. Środki unijne w ramach Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO)

*** Środki pochodzące z innych źródeł:

A. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

B. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin od podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (np. darowizny)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 11



zał. Nr 6 do uchwały Nr XII/108/2024

plan dochodów zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 644,00 -7 500,00 144,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 644,00 -7 500,00 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 644,00 -7 500,00 144,00

Razem: 14 619 724,68 -7 500,00 14 612 224,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 1



zał. Nr 6a do uchwaly Nr XII/108/2024

plan wydatków zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 644,00 -7 500,00 144,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 644,00 -7 500,00 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 644,00 -7 500,00 144,00

Razem: 14 619 724,68 -7 500,00 14 612 224,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 1



 

zał. Nr 12 do uchwały Nr XII/108/2024 

Plan dochodów i wydatków systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 500 000,00 0,00 9 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 500 000,00 0,00 9 500 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 500 000,00 0,00 9 500 000,00 

Razem: 9 500 000,00 0,00 9 500 000,00 

 

 

 

 

 

 

      
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 560 000,00 100 000,00 11 660 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 560 000,00 100 000,00 11 660 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

575 000,00 0,00 575 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 0,00 280 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 420,00 0,00 18 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 0,00 52 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 0,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 604 000,00 100 000,00 10 704 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 0,00 7 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 580,00 0,00 4 580,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Razem: 11 560 000,00 100 000,00 11 660 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Plan dochodów po zmianie wynosi 222 917 005,10 zł, w tym: dochody bieżące 
200 604 273,34 zł i dochody majątkowe 22 312 731,76 zł; plan wydatków po 
zmianach wynosi 250 403 633,94 zł, w tym: wydatki bieżące 193 128 554,78 zł i 
wydatki majątkowe 57 275 079,16 zł. Kwota deficytu pozostaje bez zmian. 
 
Po stronie dochodów zmiany dotyczą: 
dział 600 zmniejszenie kwoty dotacji dot. transportu na wybory; 
dział 852 zwiększenie dochodów o 25 000,00 zł z tytułu darowizny na pogorzelców; 
dział 853 zwiększenie dochodów o 7 140,00 zł z tytułu dotacji na refundacje VAT od 
paliw gazowych; 
dział 855 zwiększenie dochodów z tytułu dotacji na realizację programu asystent 
rodziny. 
Po stronie wydatków zmiany dotyczą: 
dział 600 zwiększenie wydatków o 56 096,00 zł w tym zmniejszenie wydatków na 
transport na wybory o 7 500,00 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych; 
dział 757 zwiększenie wydatków na obsługę długu publicznego o 153 172,88 zł; 
dział 801 zwiększenie wydatków inwestycyjnych dotyczących modernizacji placu 
zabaw przy przedszkolu Wróżka o 10 000,00 zł; 
dział 852 zwiększenie wydatków bieżących o 25 000,00 zł na zakupy dla pogorzelców; 
dział 853 zwiększenie wydatków bieżących o 7 140,00 zł na wypłatę refundacji VAT; 
dział 900 zmniejszenie wydatków ogółem o 200 000,00 zł, w tym: zwiększenie 
wydatków na zakup usług pozostałych w ramach systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi o 100 000,00 zł oraz zmniejszenie wydatków na zakup energii o 
300 000,00 zł. 
 
Niniejszą zmianą dokonano zwiększenia o 100 000,00 zł planu wydatków w ramach 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. Planowany, zwiększony o 
100 000,00 zł, deficyt system gospodarowania odpadami komunalnymi wynosi 
2 160 000,00 zł i zostanie pokryty środkami własnymi Gminy Białe Błota na podstawie 
uchwały Rady Gminy Białe Błota Nr RGK.007.123.2021 z dnia 16 listopada 2021 r. w 
sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
 
 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71D8ACE1-957A-4FED-AF4A-D3396E79E543. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/108/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


